
10° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 1
05/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/06/2016 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
1 RASERA SILVIA 1998 MONTENUOTO 02:40.0
2 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 02:30.0
3 DELLA POSTA JESSICA 1991 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:26.9
4 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 02:30.0
5 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 02:30.3

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/06/2016 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 PAGOTTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
2 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 02:45.0
3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 02:40.0
4 ZANETTI ANDREA 1959 NUOTATORI VENEZIANI 02:42.0
5 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 02:50.0

Serie n° 2 di 3
1 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:34.0
2 DI DONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD 02:29.0
3 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 02:19.4
4 IABICHELLA MICHELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:28.6
5 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 02:30.0

Serie n° 1 di 3
1 ROSATO WILLIAM 1994 MONTENUOTO 02:08.3
2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:08.0
3 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:05.0
4 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:07.9
5 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:08.1
6 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 02:19.0

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/06/2016 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 01:35.0
2 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO 01:30.0
3 POLO SAMANTHA 1991 ROSA BLU 01:25.0
4 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 01:30.0
5 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 01:35.0

Serie n° 1 di 2
1 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 01:25.0
2 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO 01:20.0
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.0
4 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 01:17.0
5 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 2
05/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/06/2016 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 01:30.0
3 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 01:28.0
4 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:28.8
5 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 01:48.0

Serie n° 4 di 5
1 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 01:27.0
2 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 01:21.7
3 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
4 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 01:20.5
5 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 ROSA BLU 01:25.0

Serie n° 3 di 5
1 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 01:20.0
2 BRESOLIN NICOLA 1985 STILELIBERO SSD 01:18.7
3 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.2
4 SARTOR LUCA 2000 MONTENUOTO 01:17.5
5 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.0
6 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 01:20.0

Serie n° 2 di 5
1 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 01:16.0
2 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:15.0
3 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 01:11.6
4 SIMIONATO RUGGERO 1982 STILELIBERO SSD 01:12.7
5 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.6
6 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 01:17.0

Serie n° 1 di 5
1 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 01:10.0
2 ROSATO WILLIAM 1994 MONTENUOTO 01:08.0
3 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:06.0
4 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:06.3
5 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:08.0
6 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 01:11.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/06/2016 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
1 CAVALLIN CHIARA 1986 MONTENUOTO 00:53.0
2 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 00:45.0
3 RASERA SILVIA 1998 MONTENUOTO 00:39.0
4 POLO SAMANTHA 1991 ROSA BLU 00:42.0
5 FEDATO SABRINA 1972 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.0

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/06/2016 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
1 LONGO FABRIZIO 1969 STILELIBERO SSD 00:55.0
2 FABBIANI MARIO 1965 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
3 SARTORATO RUGGERO 2000 MONTENUOTO 00:44.0
4 PREMAOR ALESSIO 1983 STELLA MARINA 00:45.0
5 OLIVUCCI RAFFAELE 1976 STILELIBERO SSD 00:55.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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10° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 3
05/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 00:43.0
2 FELTRIN MATTEO 1999 MONTENUOTO 00:42.0
3 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.6
4 PELLIZZER NICHOLAS 2000 MONTENUOTO 00:42.0
5 CALZAMATTA RICCARDO 1999 MONTENUOTO 00:42.0
6 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 00:43.0

Serie n° 2 di 4
1 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:40.0
2 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 00:38.6
3 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 00:38.0
4 LEVI MINZI DAVID 1968 STILELIBERO SSD 00:38.4
5 GIUSTO ANDREA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.8
6 DI DONATO ALESSANDRO 1980 STILELIBERO SSD 00:40.7

Serie n° 1 di 4
1 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.7
2 SARTOR LUCA 2000 MONTENUOTO 00:34.0
3 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:32.0
4 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO 00:33.0
5 FAMA' ALESSANDRO 1976 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.4
6 SIMIONATO RUGGERO 1982 STILELIBERO SSD 00:37.7

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/06/2016 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 02:30.6
3 CASARIN LINDA 1999 MONTENUOTO 01:30.0
4 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:00.0

Serie n° 1 di 2
2 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.0
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.4
4 DELLA POSTA JESSICA 1991 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.0
5 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 01:28.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/06/2016 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 01:40.0
3 BRESOLIN NICOLA 1985 STILELIBERO SSD 01:28.0
4 BIANCARDI ENRICO 1975 STILELIBERO SSD 01:30.0
5 FABBIANI MARIO 1965 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GIUSTO ANDREA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:24.0
2 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 FAMA' ALESSANDRO 1976 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:03.7
4 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:08.0
5 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 4
05/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/06/2016 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
1 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:49.9
2 CAVALLIN CHIARA 1986 MONTENUOTO 00:40.0
3 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:37.0
4 FEDATO SABRINA 1972 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.1
5 SCATTOLIN CRISTINA 1954 STILELIBERO SSD 00:46.2
6 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 01:00.2

Serie n° 1 di 2
1 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 00:34.0
2 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO 00:30.5
3 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 00:30.0
4 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 00:30.0
5 CASARIN LINDA 1999 MONTENUOTO 00:32.0
6 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO 00:37.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/06/2016 ore 17:30

Serie n° 6 di 6
2 LONGO FABRIZIO 1969 STILELIBERO SSD 00:45.0
3 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 00:37.0
4 OLIVUCCI RAFFAELE 1976 STILELIBERO SSD 00:45.0

Serie n° 5 di 6
2 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 00:33.0
3 CALZAMATTA RICCARDO 1999 MONTENUOTO 00:32.0
4 SARTORATO RUGGERO 2000 MONTENUOTO 00:33.0
5 ZANETTI ANDREA 1959 NUOTATORI VENEZIANI 00:33.0

Serie n° 4 di 6
1 PAGOTTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.0
2 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.5
3 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:31.0
4 CECCAREL MARCO FRANCESCO 1989 ROSA BLU 00:31.0
5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:31.9
6 FELTRIN MATTEO 1999 MONTENUOTO 00:32.0

Serie n° 3 di 6
1 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 00:30.5
2 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:30.0
3 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.8
4 DI DONATO ALESSANDRO 1980 STILELIBERO SSD 00:29.8
5 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 00:30.0
6 PELLIZZER NICHOLAS 2000 MONTENUOTO 00:31.0

Serie n° 2 di 6
1 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 00:29.3
2 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.8
3 DI DONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD 00:28.4
4 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 00:28.5
5 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO 00:29.2
6 IABICHELLA MICHELE 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.5

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 5
05/06/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:27.0
2 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO 00:26.5
3 VILARDI RICCARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:25.0
4 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:25.9
5 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 00:26.8
6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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